
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MÔNG ÂN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Mông Ân, ngày       tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức, đoàn diễn viên tham gia Phim ca nhạc Âm sắc Việt 

“Hát Quan lang - Nét đẹp trong đám cưới đồng bào dân tộc Tày” 
  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MÔNG ÂN 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và  Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày  22/11/2019; 

Căn cứ Công văn số: 73-CV/THND ngày 28/02/2024 của Trung tâm truyền 

hình Nhân dân (Báo Nhân dân) về việc phối hợp thực hiện chương trình Phim ca 

nhạc Âm sắc Việt “Hát Quan lang - Nét đẹp trong đám cưới đồng bào dân tộc 

Tày”; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, đoàn diễn viên tham gia phối hợp thực hiện 

chương trình Phim ca nhạc Âm sắc Việt “Hát Quan lang - Nét đẹp trong đám cưới 

đồng bào dân tộc Tày” gồm các ông, bà sau:  

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban tổ chức, đoàn diễn viên có trách nhiệm tham gia phối hợp thực 

hiện chương trình theo đúng kế hoạch và lịch phân công đã đề ra. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính – Kế toán xã, các 

thành viên liên quan và các ông, bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. 

Ban tổ chức, đoàn diễn viên tự giải tán sau khi chương trình hoàn thành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT ĐU, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP, VH. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Ấn 
 



DANH SÁCH 

(Kèm theo QĐ số:          /QĐ-UBND ngày        /    /2024 của Chủ tịch UBND xã) 

 

 

BAN TỔ CHỨC 

 

I Trưởng ban tổ chức Chức vụ 

1. Ông Hoàng Văn Ấn Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã 

II Phó ban tổ chức  

2 Ông Hoàng Văn Khoai Phó Chủ tịch UBND xã 

* Mời tham gia làm phó ban tổ chức  

3 Bà Hoàng Thị Kiều Phó bí thư thường trực Đảng ủy 

4 Ông Hoàng Trọng Hiếu Phó bí thư Đảng ủy phó Chủ tịch HĐND 

III Các ủy viên  

5 Bà Mỗ Thị Hoài  CC VH-XH 

6 Ông Hoàng Văn Lượng CC VH-XH 

7 Bà Hoàng Thị Hương Tài chính – Kế toán 

8 Ông Hoàng Văn Thắng CC GT-NL-TL 

9 Bà Hoàng Thị Tiên CC Địa chính – Xây dựng 

10 Ông Hoàng Văn Chế CC Tư pháp- Hộ tịch 

11 Bà Lường Thị Thảnh CC Tư pháp- Hộ tịch 

12 Ông Hoàng Văn Lập Chỉ huy trưởng quân sự xã 

13 Ông Hoàng Văn Chiến CC Văn phòng – Thống kế 

14 Ông Nông Ngọc Anh CC Văn phòng – Thống kế 

15 Ông Hoàng Văn Bắc Trưởng Trạm Y tế xã 

16 Ông Dương Văn Chĩ Trưởng Công an xã 

17 Ông Hoàng Văn Huấn HT Trường PTDTBT TH&THCS 

18  Bà Hoàng Thị Liền Chủ nhiệm CLB Bảo tồn dân ca xã 

19 Ông Hoàng Văn Bắc Trưởng thôn Cốc Mặn 

* Mời tham gia làm ủy viên  

20 Ông Hoàng Văn Điền Bí thư Đoàn thanh niên 

21 Ông Hoàng Văn Giáp Chủ tịch UBMTTQ 

22 Ông Hoàng Sỹ Danh Chủ tịch Hội Cựu chiến binh 

23 Bà Hoàng Thị Phượng Chủ tịch Hội LHPN 

24 Bà Hoàng Thị Diễn Chủ tịch Hội Nông dân 

 

 

 

 

 

 

 



 

ĐOÀN DIỄN VIÊN 

 

I ĐOÀN NHÀ TRAI  

1 Ông Hoàng Văn Tuyển Ông đón, Pú rặp 

2 Bà Hoàng Thị Đoàn  Bà đón, Giá rặp 

3 Ông Hoàng Doãn Mì Chú rể chính 

4 Ông Hoàng Văn Ứng Chú rể phụ 

5 Bà Hoàng Thị Tăng Cô đón 

   

II ĐOÀN NHÀ GÁI  

1 Ông Hoàng Văn Bắc Ông đưa, Pú tống 

2 Bà Lương Thị Trang Bà đưa, Giá tống 

3 Bà Hoàng Thị Lam Cô dâu chính 

4 Bà Chu Thị Ngoan Cô dâu phụ 

5 Bà Hoàng Thị Hảo Cô đưa 

6 Bà Vương Thị Hồng Cô đưa 

 

Danh sách ấn định 35 người./. 

 


		2024-03-18T15:44:41+0700


		2024-03-18T16:24:49+0700


		2024-03-18T16:24:49+0700


		2024-03-18T16:24:49+0700


		2024-03-18T16:24:49+0700




